АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 октября 2022 года №   250
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Важинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – схема) в составе:

1)  текстовой части (приложению №1);

2)  графического изображения (приложение № 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 04 февраля 2022 года № 4 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Важинское городское поселение»

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                         Р.А. Верещагин